Hic fidem sacram vigil usque firmat,  
Arma et errorum subigit potenter,  
Sordidos mores lavat et repellit  
Dogmata claro.

Qui, gregis Christi speculator almus,  
Enites clero monachisque forma,  
Tu Dei nobis faciem benignam  
Fac prece semper.

Laus, honor, virtus Triadi beatae,  
Cuius in terris studuisti amanter  
Alta scrutari nitidaque in astris  
Luce potiris. Amen.

Ÿ Os iusti meditabitur sapientiam.  
R̄ Et lingua eius loquetur iudicium.

ANTIPHON Solvite templum hoc, dicit Dominus,  
*plainsong* et post triduum reaedificabo illud.  
Hoc autem dicebat de templo corporis sui.  
JOHN 2: 19; 21

*In your righteousness  
bear me, O Lord.*

*The renowned priest shines in the heavens,  
the sparkling star among doctors gleams,  
the immaculate light of faith beaming  
through the regions of the world.*

*With so distinguished a citizen, O heavenly Sion,  
happily speak praises to the Lord of salvation,  
who in miraculous fashion bound self to self,  
filling all with light.*

*Thus far watchfulness reinforces holy faith,  
and powerfully subdues the weapons of the guilty,  
cleanses filthy habits and refutes  
opinion with understanding.*

*Nourishing shepherd of Christ's flock,  
you shine as priest in monkish guise,  
pray that God's benevolent face  
may always be upon you.*

*Glory, honour and virtue to the blessed Trinity,  
who lovingly nurtures the earth,  
probe the heights and unfold the heavens  
with the light of stars. Amen.*

Ÿ *The mouth of the righteous is exercised in wisdom.  
R̄ And his tongue will be talking of judgement.*

*Destroy this temple, says the Lord,  
and I will raise it up again in three days.  
But the temple that he spoke of was his body.*

**Solemn Eucharist**

GRADUAL Crucifixus etiam pro nobis,  
*Lotti* sub Pontio Pilato passus et sepultus est.  
TEXT FROM THE CREDO OF THE ORDINARY OF THE MASS

OFFERTORY O vos omnes, qui transitis per viam,  
*Gesualdo* attendite, et videte  
si est dolor similis sicut dolor meus.

Attendite, universi populi,  
et videte dolorem meum.  
LAMENTATIONS 1: 12

COMMUNION Christus factus est pro nobis  
*Anerio* obediens usque ad mortem autem crucis.  
Propter quod et Deus exaltavit illum,  
et dedit illi nomen,  
quod est super omne nomen.  
PHILIPPIANS 2: 8-9

COMMUNION O vos omnes, qui transitis per viam,  
*Casals* attendite, et videte,  
si est dolor sicut dolor meus.  
LAMENTATIONS 1: 12

*He was indeed crucified for us,  
died at the order of Pontius Pilate, and was buried.*

*All you who pass by on the road,  
stay, and see  
if there is any sorrow like my sorrow.*